FULL D'INSCRIPCIO

28e CICLOCROS DE SANT JOAN DESPI

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

%@

l1del

Publicitat

Data de celebracid 08/11/15
Dor Cognom, Nom
1 CALERO OSUNA , Samuel
2 ROTA RUS , Oscar
3 PEREZ VERDEJO , Juan
4 SUAREZ CATARINEU , Ignacio
5 SEPULVEDA GARCIA , Miguel
6 PARRONDO PIZARRO , David
7 ALADESA VARGAS , Marc
8 FABRELLAS ROS , Eudald
9 MASANA MASANA , Marc
10 DARDER GARI , Sergi
11 CASADO ABELLAN , Axier
12 RIZZONE RODRIGUEZ , Alejandro
13 ALTIMIRAS VILARO , Roger
14 MARTINEZ ALADEL , Marta
15 BASTIDA LOPEZ , Nerea
17 BURDOY MUNOZ , Laia
19 GUARDENO ROMA , Jaume
24 MARIN DOMINGO , Joan
31 CASTANO CARMONA , Ismael
32 BREGOLAT MARTELLOTTO , Enric
33 BOIX ABRIL , Bernat
34 CARRANZA RIERA , Jordi
35 RELOBA QUINTAS , Alex
36 OBELLEIRO CERDAN , Albert
37 FONT CABEZAS , Pol
42 MASANA SANTURE , Marc
44 DIAZ IBANEZ , Joel
45 CALERO OSUNA , Monica
49 CIRERA ESCOBAR , Arnau
50 GUARDENO ROMA , Laura
51 MORA VIUDEZ , Gerad
53 UCHER DURA , Leo
55 HURTADO ESPURZ , Adria
58 CUBI ROVIRA , Roc
60 FABRES MONTESINOS , Alba
61 DELGADO GONZALEZ , Marc
63 GIRONELLA RAMIREZ , Marta
04 LOPEZ HERRERA , Simon
65 LORITE ELORZA , Ibai
66 MARCO GARCIA , Alex
67 ROGER , Romain
68 MISSER PALAZUELO , Laia
76 DELGADO GONZALEZ , Roger
78 CARRERAS SOLANO , Marti
79 CARRANZA RIERA , Aitor
83 FONT CABEZAS , Roger
85 MISSER PALAZUELO , Max
86 MARTINEZ RIUS , Diego
92 CARRERAS SOLANO , Anna
150 MASANA SANTURE , Gerard
Total corredors inscrits : 50

ESP20020530
ESP20020219
ESP20020902
ESP20021008
ESP20020812
ESP20020808
ESP20020330
ESP20030531
ESP20030131
ESP20030630
ESP20030718
ESP20030303
ESP20030306
ESP20020308
ESP20020731
ESP20020703
ESP20030220
ESP20021027
ESP20040713
AND20040211
ESP20040617
ESP20051202
ESP20040715
ESP20051115
ESP20051006
ESP20050304
ESP20040707
ESP20040628
ESP20050218
ESP20050727
AND20061202
ESP20070524
ESP20070413
ESP20070130
ESP20070703
AND20060820
ESP20060302
ESP20070114
ESP20071221
ESP20060922
FRA20070921
ESP20070915
AND20090317
ESP20090319
ESP20090206
ESP20080509
ESP20081102
ESP20080415
ESP20100917
ESP20050304

MORENITO CICLES

MORENITO CICLES
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
C.C. BTT PREMIA DE DALT
VILA BIKE'S. CLUB
RADIKALBIKES

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
SANT BOI. CLUB CICLISTA
MORENITO CICLES
SANTFELIUENC. CLUB CICLIS
CX MANRESA BIKE-PONS

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
MORENITO CICLES

SANT BOI. CLUB CICLISTA
CC ALFAZ DEL PI

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SPRINT CLUB ANDORRA

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA

SEGRE. SC MOTO CLUB
CX MANRESA BIKE-PONS
MORENITO CICLES
MORENITO CICLES
ACTION-MONTCADA

CC ALFAZ DEL PI
SPRINT CLUB ANDORRA

SANT BOI CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA

SALA SPORT BIKE

SPRINT CLUB ANDORRA

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
C.C. LE BOULOU

EL CORREDOR. CLUB CICLIST
SPRINT CLUB ANDORRA
TRIATLO

SANT BOI CLUB CICLISTA
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
EL CORREDOR. CLUB CICLIST
SANT BOI. CLUB CICLISTA
TRIATLO

CX MANRESA-BIKE&PONS
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